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Sz. P. 
Radny Rady Miejskiej Ostrzeszów  
Andrzej Manikowski 

 

 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 28 marca 2024 roku dotyczącą wydatków 

funduszu sołeckiego, Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów informuje, co następuje: 

 

 Co było zakupione za 8500,00zł na zakup wyposażenia Izby Pamięci z funduszu sołeckiego 

sołectwa Olszyna? 

 

Zakup wyposażenia pomieszczeń sanitarnych na potrzeby utworzenia Izby Pamięci po byłym 

budynku szkolnym. Zakup nie obejmuje montażu. 

 

 Jaki stół został zakupiony za 4000,00zł dla sołectwa Pustkowie Południe oraz czy zakup 

jest uzasadniony? 

 

Zakupiony został stół dębowy na podstawie wniosku zebrania sołeckiego. 

 
Złożony wniosek był zgodny z przepisami  Ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

i nie podlegał odrzuceniu ze względów formalnych (wniosek uchwalony przez zebranie 

wiejskie, złożony  w terminie, w ramach przyznanych sołectwu środków wraz z oszacowaniem 

kosztów i uzasadnieniem).  

Wniosek spełniał również wymogi merytoryczne takie jak zgodność z zadaniami własnymi 

gminy, gdyż art. 7 ust. 1 pkt. 17 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) stanowi, że zadaniem własnym gminy jest wspieranie i 

upowszechnianie idei samorządowej, w tym tworzenie warunków do działania i rozwoju 

jednostek pomocniczych i wdrażania programów pobudzania aktywności obywatelskiej, a 

sołectwo wnioskowało o zakup stołu na potrzeby organizacji zebrań wiejskich przez jednostkę 

pomocniczą jaką jest sołectwo. Zakup niewątpliwie służył poprawie warunków życia 

mieszańców, co również jest zgodne z przepisami ustawy o funduszu sołeckim.  

 

 



 

 

 

 

 Dlaczego sołectwa nie korzystają z pomocy KGW w organizacji imprez? 

 

Organizatorem imprez są sołectwa, dlatego wszelkie wątpliwości proszę wyjaśniać z 

przedstawicielami sołectwa.                                
 

 

                                                       

         Z poważaniem 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
/-/ 

Patryk Jędrowiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Otrzymują: 

1) Wnioskodawca Radny Rady Miejskiej Ostrzeszów Andrzej Manikowski, 

2) BR, 

3) a/a IDR. 


